otarial del mismo nombre a los siete (7) días del mes de mayo de dos 

mil siete (2007), ante mí, LICENCIADO DIOMEDES EDGARDO CERRUD AYALA, 

otario Público Quinto del Circuito Notarial de Panamá, con cédula de 

dentidad personal número ocho-ciento setenta y uno-trescientos uno (8- 

71-301), compareció personalmente. EDISON ERNESTO  TEANO, varón, 

anameño. soltero, abogado, mayor de edad, vecino de esta Ciudad, con 

édula de ¡dentidad personal número tres-ciento siete- ochocientos 

eintiuno (3-107-821), a quien conozco, y me manifestó lo siguiente: :- 

PRIMERO: Que representa a BUFETE MF k CO., sociedad profesional de 

abogados, debidamente inscrita a Ficha C-cero cero tres nueve cinco 

siete (C0-003957), Rollo: nueve nueve cuatro (1994), Imagen cero cero

[...]

compareciente que la copia de esta Escritura debe registrarse, 

como les fue la misma en presencia de los testigos 

Yakeline Pérez de Castillero, con cédula de identidad personal númerd: 

octho-quinientos rres-doscientos cincuenta (8-503-250), y  Mirzell 

Tuñón, con cédula de identidad personal número ocho-setecientos quince 

cuatrocientos uno (8-715-401) mayores de edad y vecinas de esta Ciudad, Y 

a quienes conozco. y son hábiles para el cargo la encontraron conforme; 

le impartieron su aprobación y pala constancia la firman todos por ante. 

mí el Notario que doy fe  ---- 

ESTA ESCRITURA PUBLICA LLEVA BL NUMERO DE ORDEN DIEZ MIL OCHENTA Y